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e-fournisseur de tous vos travaux
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Fiche Fix-Ring +

Boite de 100 fixations Fix-Ring + ING Fixations - Pour tubes électriques - @16mm

? 26.10€"Cx

Boite de 100 fixations Fix-Ring + ING Fixations - Pour tubes électriques - @20mm

? 27.13€" ¢+

Boite de 75 fixations Fix-Ring + ING Fixations - Pour tubes électriques - @25mm

? 29.75€ ¢+

Retrouvez tous les produits de la catégorie N
Accessoires et divers ING Fixations
chez Domomat !
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* 1 Prix sur le site Domomat.com au 28/04/2024. Le prix est susceptible d'étre modifié.



Inventeur et fabricant de fixations depuis 1985

Tel: +33 (0)4 71 0559 03

FIX-RING +®

Fixation démontable de tubes électriques

https://www.ingfixations.fr

Description

Breveté.

100% nylon poyamide 6.
Couleur grise.

Percage @8 mm.

Outil de montage et démontage fourni.

Les + produits

¥

FIX-RING+

Facile et rapide : Percez, frappez c'est fixé !
e Sécurité : Tube bloqué et non clipsé.
Démontable a I'aide de I'outil de pose ou

d'un tournevis.
Stabilisé UV.

Ignifugé VO

Tous matériaux.
Fabrication Francaise.

Applications

e Fixation de tubes électriques.

Les agréments
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Les Matériaux
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Béton cellulaire

Brique pleine

Brique creuse

Références produits

FIX-RING + D16 Bte de 100

FIX-RING + D20 Bte de 100

FIX-RING + D25 Bte de 75

FIX-RING+ D 16 Sachet de 25

FIX-RING+ D 20 Sachet de 25

A311000

A311500

A312000

A863910

A863930

Boite de 100

Boite de 100

Boite de 75

Sachet de 25

Sachet de 25

16 boites 16 mm
16 boites 20 mm
16 boites 25 mm
10 Sachets 16 mm
10 Sachets 20 mm



FIX-RING+ D 25 Sachet de 15 A863960 Sachet de 15

FIX-RING+ D 16 Sachet de 5 A863962 Sachet de 5
FIX-RING+ D 20 Sachet de 5 A863964 Sachet de 5
FIX-RING+ D 25 Sachet de 5 A863966 Sachet de 5

Les informations techniques - Mise en oeuvre

10 Sachets

10 Sachets

10 Sachets

10 Sachets

25 mm

16 mm

20 mm

25 mm




